
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від 20 серпня 2025 року                                                                                                         № 799 

 

Про надання одноразової грошової  

допомоги жителям Кропивницької  

міської територіальної громади, які  

постраждали   внаслідок   атаки  

ворожих  безпілотних  літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року 

 

Керуючись статтями 46 та 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту "а" частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Порядку надання одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів                     

19–20 березня 2025 року, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 02 квітня 2025 року № 316, (зі змінами) (далі – 

Порядок), рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання 

одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних 

апаратів 19–20 березня 2025 року, (протокол від 14 липня 2025 року № 7) 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати одноразову грошову допомогу 21 жителю Кропивницької міської 

територіальної громади на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 

внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня                       

2025 року, на загальну суму 94 502,00 грн (дев’яносто чотири тисячі п’ятсот дві 

гривні 00 копійок) згідно з додатком. 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської                        

ради виплатити одноразову грошову допомогу 21 жителю Кропивницької 

міської   територіальної   громади,   які   постраждали  внаслідок  атаки  ворожих  



 

 

2 

безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, на загальну суму                    

94 502,00 грн (дев’яносто чотири тисячі п’ятсот дві гривні 00 копійок) шляхом 

перерахування на карткові рахунки в банківських установах. 

 

3. Відмовити в наданні одноразової грошової допомоги жительці 

Кропивницької міської територіальної громади, яка постраждала внаслідок атаки 

ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, згідно з 

додатком 2.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ножнова Ганна 30 89 26



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

20 серпня 2025 року № 799 

СПИСОК 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних 

літальних апаратів 19–20 березня 2025 року та яким надається одноразова грошова допомога 

на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Ідентифікацій-

ний номер 

Серія та номер 

паспорта 

Місце реєстрації Сума, 

грн 

Примітка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Баєва 

Тетяна 

Миколаївна 

 

*** *** *** 7 886,00  

2.  Басенко 

Олена 

Кирилівна 

*** *** *** 2 920,00  

3.  Брайко 

Любов 

Василівна 

*** *** *** 13 183,00  

4.  Верещак  

Вадим 

Олексійович 

 

*** *** *** 3 295,00  

5.  Галета 

Олена 

Анатоліївна 

 

*** *** *** 2 920,00  

6.  Гузова  

Олена 

Миколаївна 

*** *** *** 7 378,00 Співвласник майна за 

адресою: *** *****,** 



                                              2                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

7. Забойкіна 

Катерина 

Сергіївна 

*** *** *** 6 390,00 Власник майна за адресою: 

*** ******, *** 

 

8. Катана 

Оксана 

Сергіївна 

*** *** *** 4 377,00 Законний представник 

власника майна за адресою:  

*** ************, ***, 

** ** 

9. Кожуховська  

Олена 

Вікторівна 

 

*** *** *** 3 283,00  

10. Ламекіна 

Тетяна 

Павлівна 

 

*** *** *** 4 670,00 Власник майна за адресою: 

*** ************, ***, 

** * 

 

11. Ляуш  

Сергій 

Миколайович 

*** *** *** 2 920,00  

12. Ляшок 

Олена  

Миколаївна 

*** *** *** 2 920,00  

13. Морква 

Наталія 

Петрівна 

*** *** *** 2 920,00  

14. Разводовська 

Галина 

Іванівна 

 

*** *** *** 2 920,00  

15. Рожко 

Тетяна  

Павлівна 

*** *** *** 2 920,00  

 



 

                                                  3                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

16. Рубан 

Каріна 

Сергіївна 

*** *** *** 2 920,00 Співвласник майна за 

адресою: *** ******, ** 

17. Старостенко 

Сергій 

Олександрович 

*** *** *** 8 446,00 Власник майна за адресою: 

*** ****, **, ** ** 

18. Стельмашок 

Ігор  

Павлович 

*** *** *** 3 474,00  

19. Суліменко 

Сергій 

Анатолійович 

*** *** *** 2 920,00  

20. Хайдукова 

Алла 

Давидівна 

*** *** *** 2 920,00  

21. Чехмейстер 

Оксана 

Олексіївна 

*** *** *** 2 920,00  

 
      ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

20 серпня 2025 року № 799 

СПИСОК 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних 

літальних апаратів 19–20 березня 2025 року та яким відмовлено у наданні одноразової грошової допомоги  

на подолання наслідків пошкодження/руйнування майна 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце реєстрації Причина відмови 

 

1 2 3 4 

1. Красноштан 

Раїса 

Олексіївна 

*** Відповідно до підпункту 3.3 розділу 3 Порядку надання одноразової грошової 

допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали 

внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, 

затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                                 

від 02 квітня 2025 року № 316 (зі змінами), грошова допомога на подолання наслідків 

пошкодження/руйнування майна призначається жителям Кропивницької міської 

територіальної громади у розмірі 10% від суми розміру компенсації для відновлення 

пошкодженого об’єкта нерухомого майна, визначеного додатком 2 до постанови 

Кабінету Міністрів України від 21 липня 2023 року № 858, за виключенням обсягу 

робіт, виконаних за рахунок коштів бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади. 

Згідно з пунктом 3 рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання 

одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної 

громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних літальних апаратів                        

19–20 березня 2025 року, (протокол від 14 липня 2025 року № 7) гр. Р. Красноштан 

відмовлено в наданні одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької міської 

територіальної громади, які постраждали внаслідок атаки ворожих безпілотних 

літальних апаратів 19–20 березня 2025 року, у зв’язку з відсутністю підстав для 

надання грошової допомоги, а саме: сума розміру компенсації для відновлення 

пошкодженого об’єкта нерухомого майна, визначеного додатком 2 до постанови 

Кабінету Міністрів України від 21 липня 2023 року № 858, за виключенням обсягу 

робіт, виконаних за рахунок коштів бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади, дорівнює нулю 

___________________ 


